令和３年１１月吉日

岸和田市長 永野 耕平 様

公益社団法人 岸和田青年会議所

 ２０２２年度理事長  澁谷 和則

広報誌「doing」原稿執筆のお願い

拝啓 菊花薫る季節、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は公益社団法人岸和田青年会議所の運動に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２２年度も当青年会議所の広報誌を発行させていただく事となりました。

つきましては紙面に掲載する原稿を、下記の要領でご執筆いただきたくお願い申し上げます。

年末に向け、何かとお忙しい中お手数ですが、何卒ご協力の程よろしくお願い致します。

敬具

記

・寄稿内容

  岸和田青年会議所の激励 及び 市制施行１００周年について

・配布時期

  令和４年 1月 1日～令和４年１２月３１日

・配布対象

  堺市から泉南市 ２０代～３０代の成人 及び 岸和田市民

・文字数

  ５００字～６００字でお願い致します。

・締切日

  令和３年１１月２５日（木）までにお願い致します。

・提出方法

  郵送、ＦＡＸ、またはメールにてお願い致します。顔写真も同封お願い致します。

・お問い合わせ先

  公益社団法人岸和田青年会議所

  〒596-0045 大阪府岸和田市別所町３-１３-２６岸和田商工会議所内３階

  ＴＥＬ：０７２-４３９-７５８４  ＦＡＸ：０７２-４３９-７５８５

担当者携帯：０８０-４２３８-４３２６（西田充功）

  ＭＡＩＬ：info@kishiwada-jc.or.jp

総務広報委員長 西田充功                    以上